
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

6-oji eilinio laiko savaitė                                                             vasario 13 d. 2022 m.                                          
vasario 13 d.  -  vasario 20 d.                                                      Sekmadienis                                                                               
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: “Laimingas žmogus, kuris Viešpačiu tiki.” 
 
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
Sekm.13 d.   9:00  už  Danutę Staškevičienę  -  aukoja Irena Burbaitė Gumauskienė                         
                    10:00  Šv. Rožančius      
                    10:30  už  Joną Juozą Paunksnį (2 m.)  -  iš palikimo 
Pirm. 14 d.  18:00  už  dėdę Vytautą Remeiką (50 m.)  -  aukoja Daina Vasiliauskienė                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Antr.  15 d.  10:30  už  Danutę Staškevičienę  -  aukoja Bonnie Andrukaitis 
Treč.  16 d.  10:30  už  Lietuvą  -  aukoja Montrealio Lietuvių Bendruomenė 
Ketv.  17 d.  10:30  už  Danutę Staškevičienę  -  aukoja KLKM Draugijos Centro   
                                                                                                                      Valdyba 
Penk. 18 d.  10:30   
Šešt.  19 d.  17:00  už  Danutę Staškevičienę  -  aukoja Regina Choromanskytė 
Sekm.20 d.   9:00   už  Stasę Naruševičienę  -  aukoja A.V. Parapijos Choras  
                    10:00  Šv. Rožančius   
                    10:30  už  Algį Beniušį  -  aukoja žmona Micheline 
 
vasario 6 d. 2022,    rinkliava   ---     žvakės   ---                                                       
 
parapijos mokestis  50 dol.  Rytis ir Vilija Bulotai, Gytis Niedvaras  
 
parapijai aukojo:   
 
50 dol.  Rytis ir Vilija Bulotai (a.a. Natalijaus Donato Baltrukonio atminimui)    
po 20 dol.  Aušra Banionienė, Klaudijus Kuncevičius 
po 10 dol.  Gytis Niedvaras (sausio 3 d.), Gytis Niedvaras (sausio 10 d.),  
                  Gytis Niedvaras (sausio 17 d.), Gytis Niedvaras (sausio 31 d.)  
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  
                                                                   
                                                                   
 



 

                                                                  Skelbimai                                                                  
 
Šiandien per 10:30 val. Šv. Mišias paminėsime Lietuvos Nepriklausomybę, vargonais 
gros Aleksandras Stankevičius ir giedos solistė Kristina Kliorytė, yra paruošta 
patriotinė ir religinė meno paroda prie bažnyčios įėjimo, ir po Mišių visi yra kviečiami 
vaišėms, dėkojame Daivai Jaugelytei Zatkovic ir Montrealio Lietuvių Bendruomenei.       
 
                                                              ******   
 
Trečiadienį vasario 16 d. 10:30 val. Šv. Mišios bus už Lietuvą, ir tą pačią dieną visi 
Montrealio apylinkės lietuviai yra kviečiami susirinkti 16 val. prie Montrealio 
panoraminio vaizdo aikštės (the „lookout“) ant Mont Royal kalno, Westmount, Que., 
kur bus galima matyti, saulei nusileidus, Lietuvos vėliavos spalvas apšviečiant vieną iš 
didžiausių Montrealio centro pastatų. Tai bus pirmas kartas kai Montrealyje bus viešai 
paminėta Lietuvos Nepriklausomybė su geltonomis, žaliomis ir raudonomis šviesų 
spalvomis. Dėkojame Montrealio Lietuvių Bendruomenei už šią iniciatyvą.     
                                                               
                                                              ******    
 
Parapijos komitetas primena visiems kad dar yra reikalinga parodyti skiepų pasą ir 
identifikacijos dokumentą įeinant į šventovę atsakingam žmogui. Kas nori gali padaryti 
fotokopiją šio paso ir mums paduoti, tai nereikės kas savaitę rodyti savo pasą ir 
dokumentą, mes turėsime sąrašą tokių žmonių.     
 
                                                              ******      
 
Aušros Vartų Parapijos metinis susirinkimas bus sekmadienį balandžio 24 d. tuoj po 
10:30 val. Šv. Mišių, dalyvaukime visi.   
 
                                     
                     Laisvės problema  -  Kun. Stasys Yla,  Putnam, Conn.  1956 
 
Žmogus savo laisvų jėgų vartojimu yra santykyje su Dievu. Tas santykis iš žmogaus 
pusės esmiškai nėra sukliudytas. Pirmoji nuodėmė pažeidė prigimtinį žmogaus 
pajėgumą, bet jo nesunaikino. Kalno pamokslas (Šv. Mato evangelija 5:6 ir toliau) 
iškelia žmogaus iniciatyvos svorį. Paskutiniojo teismo vaizdas (Šv. Mato evangelija 25: 
35-46) pabrėžia žmogiškosios iniciatyvos laisvę ir atsakomybę. Nuo žmogaus pareina, 
kiek jis savo iniciatyvą derina su Dievu, kiek jis yra atviras priimti Dievo pagalbą – 
malonę. Malonė nesikryžiuoja su žmogaus laisve. Priešingai, malonė valo laisvės kelią 
ir šalina vidines kliūtis.              
      


